SYSTEM DO FORM Z GRZANYMI KANAŁAMI
SYSTEM FOR INJECTION MOULDS
WITH HEATED CHANNELS
SR11
INSTRUKCJA OBSŁUGI - SZYBKI  START
Pełna wersja instrukcji dostępna na
Full version of user’s manual available at

1) dotyczy tylko wykonañ o szerokoœci obudowy 365 mm i 465 mm
2) po uzgodnieniu z producentem
3. Sposób zamawiania
19
pl
Zestaw przy³¹czeniowy ZP11- 	 X 	 X 	 X
Rodzaj systemu
SR11 z 1 regulatorem.
Jeden wspólny kabel do termoelementów i grza³ek ....... 1
SR11 z 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 regulatorami.
Jeden wspólny kabel do termoelementów i grza³ek1) ..... 2
SR11 z 4, 5, 6 regulatorami.
Jeden kabel do termoelementów  .................................. 3
SR11 z 4, 5, 6 regulatorami.
Jeden kabel do grza³ek  ................................................. 4
SR11 z 7, 8 regulatorami.
Jeden kabel do termoelementów  .................................. 5
SR11 z 7, 8 regulatorami.
Jeden kabel do grza³ek  ................................................. 6
D³ugoœæ kabla
3 m ..........................................................................................1
6 m ..........................................................................................2
Dodatkowe wymagania
standardowe................................................................................... 0
z atestem Kontroli Technicznej ...................................................... 1
wg uzgodnieñ z odbiorc¹2) .............................................................X
Tabela 5. Kod wykonañ zestawu przy³¹czeniowego ZP11
Przyk³ad:
Kod: SR11-6 5 0 1 0 - oznacza system do form z grzanymi kana³ami w
obudowie o szerokoœci 365 mm z 5 regulatorami, bez interfejsu RS-485,
ze wspólnym kablem dla termoelementów i grza³ek, bez dodatkowych
wymagañ.
Przyk³ad:
Kod: ZP11-1 2 0 - oznacza zestaw przy³¹czeniowy systemu SR11
z jednym regulatorem do form z grzanymi kana³ami, zawieraj¹cy
kabel przy³¹czeniowy o d³ugoœci 6 m.
Kompletacjê systemu z zestawem przy³¹czeniowym przedstawiono na
rysunku 8.
1) dla systemów SR11 z 5, 6, 7, 8 regulatorami potrzebne s¹ 2 kable
2) po uzgodnieniu z producentem
20
pl
Tabela 6. Kod wykonañ zestawu gniazd do form GP11
Zestaw gniazd do formy GP11 	 X
Rodzaj gniazda
Jedno gniazdo mêskie do formy
dla zestawu przy³¹czeniowego ZP11-1XX............... 1
Jedno gniazdo mêskie do formy
dla zestawu przy³¹czeniowego ZP11-2XX1),
ZP11-4XX i ZP11-6XX2) ........................................... 2
Jedno gniazdo ¿eñskie do formy dla zestawu
przy³¹czeniowego ZP11-3XX i ZP11-5XX3) ............. 3
1) Dla kabli ze wspólnymi przewodami grza³ek i termopar do jednego kabla po-
trzebne jest jedno gniazdo mêskie
2) Dla kabli z rozdzielonymi przewodami grza³ek i termopar do jednego kabla
grza³ek potrzebne jest jedno gniazdo mêskie
3) Dla kabli z rozdzielonymi przewodami grza³ek i termopar do jednego kabla
termopar potrzebne jest jedno gniazdo ¿eñskie
Przyk³ad:
Kod: GP11- 3 - oznacza ¿eñskie gniazdo do formy dla przewodu termo-
par, zestawu przy³¹czeniowego z rozdzielonymi przewodami grza³ek i
termopar.
21
EN
1 Design Description
The SR11 system is composed of BR11 controllers situated in one ho-
using and connected to the mould with heated channels by means of a

with an extra quality inspection certificate ...................................... 1
acc. to user’s agreements 2) ...........................................................X
Table 5. Order codes for the ZP11 connection set
Order example:
The code: SR11- 3-2-0-1-0 means: SR11 - System for injection moulds
with heated channels; 3 - Housing width = 215 mm; 2 - with 2 BR11 con-
trollers; 0 - without RS-485 interface; 1 - with common connectors for
thermocouples and heaters; 0 - without extra requirements
Order example:
The code: ZP11-1-2-0  means: ZP11 - Connection set for the SR11
system; 1 - for SR11 system with 1 controller and one common cable
for thermocouples and heaters; 2 - with a 6 m long connection  cable;
0 - without extra requirements
1) For SR11 systems with 5, 6, 7 ot 8 BR11 controllers, 2 cables are indispensable
2) After agreement with the manufacturer
38
EN
Table 6. Order codes of the GP11 socket set for moulds
Set of sockets for the mould  GP11 	 X
Kind of socket:
One male socket for the mould
for the ZP11-1XX connection set............................. 1
One male socket for the mould
for the ZP11-2XX1),
ZP11-4XX or ZP11-6XX2)  connection set................ 2
One female socket for the mould
for the ZP11-3XX or ZP11-5XX3) connection set...... 3
1) 	 For cables with common wires of heaters and thermocouples, one male
	 socket is necessary for one cable.
2) 	 For cables with separated wires of heaters and thermocouples, one male
	 socket is necessary for one heater cable.
3) 	 For cables with separated wires of heaters and thermocouples, one
	 female socket is necessary for one thermocouple cable.
Order example:
The code: GP11- 3 means: GP11 - Set of sockets for the mould
3 - With one female socket to the mould for the connection set
ZP11-3XX and ZP11-5XX, for cables with separate heater and
thermocouple wires.
PL EN
39
Rys.1. Zestaw przy³¹czeniowy do systemu SR11-11X1X
Rys.2. Zestaw przy³¹czeniowy do systemów SR11-3XX1X,
SR11-6XXXX, SR11-8XXXX.
Fig.1. Connection set to the SR11-11X1X system
Fig.2.  Connection set to SR11-3XX1X, SR11-6XXXX
and SR11-8XXXX systems
Fig.3. View of individual versions of the SR11 system.
Rys.3. Wygl¹d poszczególnych wykonañ systemu SR11.
RYSUNKI   /  FIGURES
pl EN
40
Rys.4. Rozmieszczenie przy³¹czy systemu SR11-1XX1X
Fig.4. Lay-out of SR11-1XXXX system connectors.
Rys.5. Rozmieszczenie przy³¹czy systemu SR11-3XX1X
Fig.5 Lay-out of SR11-3XX1X system connectors.
PL EN
41
Fig.6. Lay-out of SR11-6XX1X system connectors.
Fig.7.  Lay-out of SR11-8XX1X system connectors.
Rys.6. Rozmieszczenie przy³¹czy systemu SR11-6XX1X
Rys.7. Rozmieszczenie przy³¹czy systemu SR11-8XX1X
pl EN
42
Rys.8. Kompletacja systemu SR11 z zestawami przy³¹czeniowymi ZP11
Fig.8.  Completion of the SR11 system with ZP11 connector sets.
PL EN
43
R